
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 1 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                            Poznań, dnia 10.11.2020r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 36/20 
 
                                                                                    Uczestnicy postępowania 
                prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na  dostawę  produktów leczniczych. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 10.11.2020 r. godz. 9.05 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia  w  poszczególnych częściach:  

 
Część nr  1  -      210 270,00 zł  

Część nr  2 -           9 720,00 zł  

        Część nr  3 -         27 860,00 zł  
        Część nr  4 -              350,00 zł  
        Część nr  5-            4 050,00 zł  
        Część nr  6-            3 240,00 zł  
        Część nr  7 -           5 400,00 zł  
        Część nr  8 -         43 520,00 zł  
        Część nr  9 -         14 390,00 zł  
        Część nr  10 -     118 800,00 zł  
        Część nr  11         22 300,00 zł  
        Część nr  12 -  1 803 060,00 zł  
        Część nr  13 -       56 320,00 zł  
        Część nr  14         40 500,00 zł   
        Część nr  15 -     642 980,00 zł  
        Część  nr 16 -         7 100,00 zł  
        Część nr  17-        11 900,00 zł  
        Część nr  18 -         7 900,00 zł  
        Część nr  19-   1 890 000,00 zł 
        Część nr  20 -      31 050, 00 zł   
        Część  nr 21 -       10 530,00 zł  
        Część nr  22-        45 630,00 zł  
        Część nr  23 -       12 530,00 zł 
        Część nr  24 -     118 800,00 zł  
        Część nr  25-             345,00 zł  
        Część nr  26 -       11 340,00 zł  

Część nr  27-          2 080,00 zł  

Część nr  28-        42 330,00 zł  

        Część nr  29-        35 860,00 zł  
         
Dnia  10.11.2020r.  do godziny 9.00 zostały złożone następujące oferty: 
 
Część nr  1 – Produkty lecznicze różne 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                   Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław wraz z  
PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbaszyńska 3, 
91 – 342 Łódź 

                199 506,90 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40 – 273 Katowice 

                  199 790,99 

FARMACOL LOGISTICA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

                  210 787,43 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 2 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr  2 – Niesteroidowe leki przeciwzapalne i przeciwreumatyczne. Ibuprofen. 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                      Cena 

Aesculap Chifa  
ul.Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
 

                    9 849,60  

 
Część nr 3 – Leki przeciwinfekcyjne do stosowania ogólnego. Klindamycyna   
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

Fresenius Kabi Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02 – 305 Warszawa 

  
             23 004,00 

 
Część nr  4 – Środki do znieczulenia ogólnego. Sufentanyl 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                 Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 

                     280,21 

 

Część nr  5 - Środki do znieczulenia ogólnego. Remifentanyl 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                 Cena 

ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED One George’s Quay Plaza  
Dublin 2, Irlandia,  
Companies Registration Office nr 525086 
 

            3 240,00 

 
Część nr 6 – Preparat witam krwiotwórczych dla wcześniaków. Suplement diety 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                 Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 

              3 559,50 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40 – 273 Katowice 
 

             3 604,13 

 
Część nr 7 – Leki przeciwgrzybicze do stosowania ogólnego. Flukonazol 

                                  
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

Fresenius Kabi Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02 – 305 Warszawa 

               5 583,60 

Aesculap Chifa  
ul.Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

                5 940,00 

 
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 3 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 8 – Środki do znieczulenia ogólnego. Propofol 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Fresenius Kabi Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02 – 305 Warszawa 

             42 400,80 

Aesculap Chifa  
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

             70 200,00 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40 – 273 Katowice 

             84 127,68 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o.ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A .ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 

             85 587,84 

FARMACOL LOGISTICA Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

            86 093,28 

TRAMCO Sp. z o. o.  
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

  
           120 744,00 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 
 

           191 898,72 

 

Część nr 9 – Preparat stosowany w żywieniu pozajelitowym dorosłych worek 3 - komorowy 

                                  
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                   Cena 

Fresenius Kabi Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02 – 305 Warszawa 

               14 677,20 

 

Część nr  10 – Paracetamol 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                  Cena 

Fresenius Kabi Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02 – 305 Warszawa 

              110 484,00 

Aesculap Chifa  
ul.Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

              131 868,00 

 

Część nr  11 – Immunoglobulina specyficzna przeciw wirusowi zapalenia wątroby typu B 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 

              20 714,40 

FARMACOL LOGISTICA Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 
 

             22 680,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 4 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 
01 – 248 Warszawa 

              23 056,49 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 

              23 282,53 

 

Część nr  12 – Surfaktanty płucne naturalne 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

          1 711 407,31 

FARMACOL LOGISTICA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

          1 720 205,10 

 
Część nr 13 – Cewnik do dotchawiczego podawania surfaktantu 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 

                45 110,52 

 
 
Część nr  14 – Preparaty zwiotczające mięśnie. Rokuronium 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Fresenius Kabi Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02 – 305 Warszawa 

              37 449,00 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 

              38 620,80 

SALUS International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40 – 273 Katowice 

             40 513,50 

FARMACOL LOGISTICA Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

             40 770,00 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01 – 248 Warszawa 

             41 388,30 

TRAMCO Sp. z o. o.  
 Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

             42 057,90 

 IMED Poland Sp. z o.o.  
 ul. Puławska 314 02-819 Warszawa 

             43 740,00 

 
 
 
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 5 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr  15 – Leki stosowane w niedokrwistości. Darbepoetyna alfa 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                Cena 

Amgen SP. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
 

          546 409,80 

 

Część nr  16 – Leki przeciwnowotworowe. Cytostatyki. Ifosfamid 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 

              6 827,54 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40 – 273 Katowice 

               6 963,84 

 
 
Część nr 17 – Leki przeciwnowotworowe. Metotreksat 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław 

            11 907,22 

 
Część nr 18 – Leki cytotoksyczne. Etopozyd 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 

               7 082,10 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50 – 502 Wrocław 

                   7 635,60 

 
Część nr  19 - Leki przeciwnowotworowe. Olaparyb 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

AstraZeneca AB  
151 85 SÖDERTÄLJE , SWEDEN 

           1 746 700,20 

 

Część nr 20 - Leki z importu docelowego. Fenylefryna 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 
 

              32 670,00 

Profarm PS SP. z o.o.  
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

              33 750,00 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 6 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr  21 – Leki z importu docelowego. Daktynomycyna 

                                     
                                   Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

Profarm PS SP. z o.o.  
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
 

             113 400,00 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k. ul. Obywatelska 128/152 94-104 Łódź 
 

             121 500,00 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 

             133 374,60 

  
Część nr  22 – Produkty lecznicze dla układu nerwowego. Pochodne ksantyny. Cytrynian kofeiny 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 

               7 020,00 

Profarm PS SP. z o.o.  
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

             59 670,00 

FARMACOL LOGISTICA Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

           600 912,00 

 

Część nr  23 - Leki nasercowe. Milrinon 

 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
91 – 342 Łódź 

             9 090,14 

FARMACOL LOGISTICA Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

            9 136,80 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40 – 273 Katowice 

             9 162,72 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o.  
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 

           10 800,00 

 

Część nr  24 – Glukoza w roztworze do podania doustnego 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

NOBIPHARM Sp. z o.o.  
ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

             129 600,00 

 

Część nr 25 – Cytrynianowy roztwór do zabezpieczania cewników 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice 

                     313,20 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 7 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 26 – Żel poślizgowy sterylny -  Nie złożono żadnej oferty. 

Część nr 27 – Żel sterylny do badań USG - Nie złożono żadnej oferty. 

Część nr 28 – Płyny do terapii nerkozastępczej 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

 Baxter Polska Sp. z o. o.  
 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

           39 312,00 

     

Część nr  29 – Zestawu jednorazowe do ciągłej terapii nerkozastępczej do aparatu Prismaflex.  

Linia do podaży wapnia. Zestaw do eliminacji CO2  -  Nie złożono żadnej oferty.  


		2020-11-10T12:49:02+0100
	Maciej Sobkowski




